

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2023 Edição N° 1414 - Terça-feira, 11 de julho de 2023. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

RATIFICAÇÃO - CHAMADA PUBLICA Nº 0006/2023

Nos Termos Dos Elementos Constantes Da Respectiva Exposição De Motivos Que Instrui O Processo E Observado O Parecer Da Assessoria Jurídica, Referente A Chamada Publica Nº 0006/2023, Que Objetiva: Credenciamento Para Contratação De Serviços De Motorista Para Manutenção Das Atividades Da Secretaria De Educação Do Município De Emas-PB; Ratifico O Correspondente Procedimento O Seu Objeto a; HELIO GOMES DE ARAUJO- ME CNPJ: 42.111.236/0001-45 – VALOR:10.195,20

Emas - PB, 11 De Julho De 2023 Ana Alves De Araújo Loureiro – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

RATIFICAÇÃO - CHAMADA PUBLICA Nº 0008/2023

Nos Termos Dos Elementos Constantes Da Respectiva Exposição De Motivos Que Instrui O Processo E Observado O Parecer Da Assessoria Jurídica, Referente A Chamada Publica Nº 0008/2023, Que Objetiva: Credenciamento Para Contratação De Serviços De Motorista, Digitador E Serviços Gerais, Para Manutenção Das Atividades Da Secretaria De Saúde Do Município De Emas-PB; Ratifico O Correspondente Procedimento O Seu Objeto a; ELIETE HENRIQUE DOS SANTOS- ME CNPJ: 46.273.529/0001-80 – VALOR: 8.659,20

Emas - PB, 11 De Julho De 2023 Ana Alves De Araújo Loureiro – Prefeita